
Strana: C / 1

IČO 0 0 0 9 8 8 9 2

IČZ smluvního ZZ 8 9 3 0 1 0 0 0

Číslo smlouvy 1 8 8 9 M 0 0 1 Název IČO Fakultní nemocnice Olomouc

PŘÍLOHA č. 2 – Vstupní formulář / V-05 /  
SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ A ÚHRADĚ  HRAZENÝCH  SLUŽEB

9.10.10 /4_12

TiskPlatnost smlouvy ode dne 1.1.2019

Formulář obsahuje část Smluvní i informativní Jen smluvní Jen informativní

ČÍSLO PRIMARIÁTU 0 0 0 0 0 0 1 4

NÁZEV PRIMARIÁTU Oční klinika

VARIABILNÍ SYMBOL PRIMARIÁTU 1 4

Číslo složky

Číslo dodatku

Datum uplatnění od 1.1.2024

Datum uplatnění do 31.12.2024

Typ C                    PRIMARIÁT – SOUHRNNÉ ÚDAJE 
(část smluvní)

(jen je-li přidělen v SZZ)

PRIMARIÁT S LŮŽKOVOU PÉČÍ Ano Ne

Odsouhlasení formuláře

Verze číslo

Upraveno pro předání

ADRESA PRIMARIÁTU          

Město / Obec  Ulice Č. orientační Č. popisné PSČ  

Olomouc Zdravotníků 7 248 779 00

OBORY ÚSTAVNÍ PÉČE PRIMARIÁTU S LŮŽKOVOU PÉČÍ

Hlavní obor Oftalmologie 7 _ 5

Smluvní SDH hlavního oboru 0

DALŠÍ  OBORY Přidat řádek

Obor - Název Obor - Kód SDH

CELKOVÝ  POČET  LŮŽEK  PRIMARIÁTU

AKUTNÍ  PÉČE
Standardní péče 1 6

Intenzivní, resuscitační péče 0 (včetně perinatologické, spinální)



Strana: C / 2

NÁSLEDNÁ PÉČE 

Péče OLÚ 0 (včetně spinální následné)
Péče LDN (OD 00024) 0

Péče na ošetřovatelských lůžkách 0

Hospicová péče 0

DLOUHODOBÁ INTENZIVNÍ PÉČE

Dlouhodobá intenzivní péče (DIP) 0

Dlouhodobá intenzivní ošetřovatelská péče (DIOP) 0

PŘEHLED POČTU PRACOVIŠŤ POD VEDENÍM JEDNOHO PRIMÁŘE

Počet vyplněných formulářů typu CC (pracoviště lůžkové péče) 1

Formulář typu CB 
(příjmová ambulance s nepřetržitým provozem)

Počet vyplněných formulářů typu CA (pracoviště ambulantní péče) 0

Počet vyplněných formulářů typu CB (operační sály) 0

Ano Ne

Počet vyplněných formulářů typu A 0 (pracoviště  - ordinace lékaře)

Počet vyplněných formulářů typu B 3 (pracoviště zdravotnického týmu)

Počet vyplněných formulářů typu J 0 (pracoviště jednodenní péče)

PRIMÁŘ

Příjmení, jméno, titul Marešová Klára MUDr. FEBO Ph.D.

Rodné číslo 6 6 5 6 1 4 0 6 0 1 (bez lomítka)

Kategorie 
pracovníka

L3

Typ pracovníka

Y

Datum od

1.10.2019

Datum do

31.12.2024

Kapacita 
pracovníka

32,00

Funkční licence

KVALIFIKACE PRIMÁŘE 

Rozhodnutí MZ ČR o získání specializované způsobilosti v oboru

Atestace v oboru oftalmologie

Funkční licence k výkonu odborných a diagnostických metod 

Jiná speciální odborná způsobilost

Osvědčení ČLK pro výkon funkce vedoucího lékaře a primáře oftalmologie

DOBA OBVYKLÉ PŘÍTOMNOSTI PRIMÁŘE NA PRIMARIÁTU

Počet dnů v týdnu 5

Počet hodin v týdnu 3 2 (zaokrouhleno na celé hodiny)

Zpřístupnit odborného garanta



Strana: C / 3

ÚZEMNÍ  OBLAST  PRO  POSKYTOVÁNÍ  ÚSTAVNÍ  PÉČE
Příslušný okres (dle sídla SZZ)Ano Ne

Další okresy (příp. jmenovitě vypsat)Ano Ne

Kraj (příp. jmenovitě vypsat)Ano Ne

Česká republika Ano Ne

Seznam okresů a krajů Přidat řádek

  Název Kód

X Olomoucký kraj 071

SOUČET KAPACIT ZDRAVOTNICKÝCH PRACOVNÍKŮ POSKYTUJÍCÍCH PÉČI NA PRACOVIŠTI 
(dle kategorie - včetně vedoucího pracoviště)

Skupina Kategorie pracovníka Kapacita

Lékaři

VNP 
(klinický psycholog, 
klinický logoped, 
fyzioterapeut)

JOP 
(jiný VŠ vzdělaný 
pracovník ve zdr.)

NLZP 
(nelékařský 
zdravotnický 
pracovník)

L3

L2

L1

K3

K2

K1

J2

J1

S4

S3

S2

S1

SBM

DI

DD

DZS

Lékař se specializovanou způsobilostí nebo se zvláštní odbornou způsobilostí 512,00

Lékař s odbornou způsobilostí k výkonu povolání bez odborného dohledu na základě certifikátu o absolvování základního 
kmene. Symbol L2 se použije také u lékařů, kteří doposud nesplňují podmínky absolvování základního kmene,  
avšak nejpozději do 31. 12. 2007 byli zařazeni do specializačního vzdělávání

80,00

Lékař s odbornou způsobilostí k výkonu povolání 152,00

Klinický psycholog, klinický logoped s VŠ vzděláním se specializovanou způsobilostí, nebo se zvláštní odbornou způsobilostí, 
příp. s další specializovanou způsobilostí.                                                                                                                                                         
Fyzioterapeut s Osvědčením k výkonu povolání bez odborného dohledu a po prokázání zvláštní odborné způsobilosti.

0,00

Klinický psycholog, klinický logoped s  VŠ vzděláním se specializovanou způsobilostí.                                                                          
Fyzioterapeut s Osvědčením k výkonu zdravotnického povolání bez odborného dohledu. 0,00

Klinický psycholog, klinický logoped s VŠ vzděláním s odbornou způsobilostí k výkonu povolání.                                                      
Fyzioterapeut i bez VŠ vzdělání nebo s vyšším odborným vzděláním 0,00

VŠ vzdělaný pracovník ve zdravotnictví se specializačním vzděláním  
nebo akreditovaným kvalifikačním kurzem se způsobilostí k výkonu zdravotnického povolání 0,00

VŠ vzdělaný pracovník ve zdravotnictví se získanou odbornou způsobilostí v příslušném oboru 0,00

NLZP s VŠ vzděláním, specializovanou způsobilostí nebo zvláštní odbornou způsobilostí 0,00

NLZP způsobilý k výkonu zdravotnického povolání bez odborného dohledu se specializovanou způsobilostí (ZPBD 
s příslušnou specializací) nebo zvláštní odbornou způsobilostí 784,00

NLZP způsobilý k výkonu zdravotnického povolání bez odborného dohledu (ZPBD) 352,00

NLZP způsobilý k výkonu zdravotnického povolání pod odborným dohledem nebo přímým vedením (ZPOD) 162,00

NLZP způsobilý k výkonu povolání pod odborným dohledem – bez maturity 160,00

Pracovník dopravy – Dispečer

Pracovník dopravy – Řidič vozidla záchranné služby

Pracovník dopravy – Řidič zdravotnického vozidla DRNR



Strana: C / 4

ZPŮSOB ZAJIŠTĚNÍ ÚSTAVNÍ POHOTOVOSTNÍ SLUŽBY (ÚPS) V RÁMCI OBORU PRIMARIÁTU

Lékař /i zajišťuje/í ÚPS (mimo pracoviště intenzivní či resuscitační péče) i pro další oddělení

Minimální počet lékařů přítomných současně na oddělení v ÚPS 1

-          primariáty téhož oboru v rámci ZZ

         -          z toho pro pracoviště intenzivní či resuscitační péče 0

Ano Ne

SPECIÁLNÍ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ

Poskytovatel garantuje, že věcné a technické vybavení a jeho údržba odpovídá platným právním předpisům.  Na vyzvání Pojišťovny předloží doklady o 
vlastnictví přístrojů potřebných k provedení nasmlouvaných výkonů a také prohlášení o shodě a protokoly o provedených revizích přístrojů, pokud  jim podle 
příslušných právních předpisů podléhají. 
 
Tento formulář nahrazuje s účinností od 1.1.2024 formulář s datem uplatnění od 1.7.2023. 
- personál.



Strana: C / 5

PŘÍLOHA č. 2 - Vstupní formulář / V-05  
SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ A ÚHRADĚ ZDRAVOTNÍ PÉČE

ÚČINNOST HLÁŠENÍ 0 1 . 0 1 . 2 0 2 4

Typ C                   PRIMARIÁT  - SOUHRNNÉ ÚDAJE 
část informativní)

ČÍSLO PRIMARIÁTU 0 0 0 0 0 0 1 4

Import *.xml;*.csv - Seznam č. 1

SEZNAM PRACOVNÍKŮ POSKYTUJÍCÍCH PÉČI NA PRACOVIŠTI (seznam č.1)

Export *.csv - Seznam č. 1
                        

Přidat řádek

s.
1

Rodné číslo 
(bez lomítka) Příjmení Jméno Titul Kat. 

prac 
Typ 
prac Datum od Datum do Kapa 

cita
Fun. 
lic.1

Fun. 
lic.2

Fun. 
lic.3

Fun. 
lic.4

Fun. 
lic.5

Fun. 
lic.6

Fun. 
lic.7

Fun. 
lic.8

Fun. 
lic.9

Fun. 
li.10

X 0 2 5 3 1 7 5 7 0 3 Hlochová Adéla S1 O 1.10.2022 31.12.2024 40,00

X 5 8 0 5 1 0 1 2 0 3 Řehák Jiří

prof. 
MUDr. 
FEBO 
CSc.

L3 O 1.10.2019 31.12.2024 24,00

X 6 2 5 2 2 6 1 1 3 6 Klemsová Hana S3 O 1.1.2014 31.12.2024 40,00

X 6 3 5 2 0 5 0 8 7 0 Šinclová Marta S3 O 1.1.2014 31.12.2024 40,00

X 6 3 5 6 1 2 1 6 8 4
Kucharovičo
vá Jana S3 O 1.1.2014 31.12.2024 40,00

X 6 3 5 6 2 2 1 5 2 0 Hrozková Pavlína S3 O 1.4.2017 31.12.2024 40,00

X 6 4 5 2 0 7 0 0 2 0 Virágová Jana S3 O 1.1.2008 31.12.2024 40,00

X 6 4 5 2 1 1 1 9 4 1 Konopková Jiřina S3 O 1.1.2008 31.12.2024 40,00

X 6 4 6 0 1 3 1 1 8 3 Zaoralová Ivana S3 O 1.7.2017 31.12.2024 40,00

X 6 4 6 2 0 7 0 1 9 7 Švarcová Zuzana S3 O 1.1.2024 31.12.2024 32,00

X 6 6 6 1 2 6 1 4 3 1 Lajčíková Soňa S3 O 1.4.2010 31.12.2024 40,00

X 6 7 5 4 3 0 0 0 1 4 Houžvičková Marie S3 O 1.4.2010 31.12.2024 40,00

X 6 8 5 1 1 4 0 0 6 5 Türkay Kateřina S3 O 1.4.2021 31.12.2024 32,00

X 6 8 5 1 2 5 0 2 0 8 Prachařová Zuzana MUDr. L3 O 1.1.2020 31.12.2024 8,00

X 6 8 5 2 2 5 0 2 2 9 Hrabčíková Pavlína MUDr. L3 O 1.7.2015 31.12.2024 8,00

X 6 8 6 0 2 4 1 4 2 1 Ščudlová Andrea S3 O 1.10.2015 31.12.2024 40,00

X 7 0 5 1 1 1 4 3 5 6 Bábková Barbora MUDr. L3 X 1.1.2020 31.12.2024 24,00

X 7 0 5 3 1 4 5 3 3 0 Smetanová Karin S3 O 1.1.2008 31.12.2024 40,00

X 7 0 5 5 0 8 5 3 3 4 Uvíra Radka S3 O 1.4.2022 31.12.2024 40,00

X 7 3 5 3 3 0 5 2 5 6 Jakůbková Jana S3 O 1.7.2017 31.12.2024 40,00

X 7 5 5 4 2 0 5 7 2 5 Jancková Darina S3 O 1.4.2017 31.12.2024 40,00

X 7 6 5 4 2 5 6 5 3 3 Skokanová Elena S2 O 1.10.2011 31.12.2024 40,00

X 7 6 5 5 0 4 5 3 4 3 Kociánová Martina S3 O 1.1.2017 31.12.2024 40,00

X 7 7 5 9 0 3 5 3 0 6 Holbíková Marta S2 O 1.1.2024 31.12.2024 32,00

X 7 7 5 9 2 9 5 3 0 2 Karhanová Marta
MUDr. 
FEBO 
Ph.D.

L3 F 1.1.2024 31.12.2024 32,00 F020

X 7 8 5 3 0 3 5 3 4 4 Poučínská Gabriela S3 O 1.7.2023 31.12.2024 40,00

X 7 8 5 6 1 9 5 3 3 6 Chrapková Barbora MUDr. L3 O 1.10.2021 31.12.2024 24,00

X 7 9 0 1 1 4 7 9 0 3 Šimičák Juraj MUDr. L3 O 1.4.2022 31.12.2024 24,00

X 7 9 6 2 2 3 5 3 0 3 Pavlíková Iva DiS. S3 O 1.1.2018 31.12.2024 40,00

X 8 0 0 7 1 7 5 3 1 9 Mlčák Petr MUDr. 
Ph.D. L3 O 1.7.2011 31.12.2024 40,00

X 8 1 0 5 1 9 4 4 7 1 Vláčil Ondřej MUDr. L3 F 1.1.2024 31.12.2024 24,00 F020

X 8 1 5 7 2 7 5 3 4 6 Kalábová Silvie MUDr. L3 O 1.7.2019 31.12.2024 32,00



Strana: C / 6

X 8 2 5 9 2 2 5 3 0 4 Sedláčková Alena DiS. S3 O 1.7.2023 31.12.2024 40,00

X 8 4 0 9 0 5 3 0 4 8 Havrda Jan MUDr. L3 O 1.4.2022 31.12.2024 32,00

X 8 5 1 1 2 9 4 7 7 0 Hrevuš Michal MUDr. 
FEBO L3 X 1.4.2022 31.12.2024 40,00

X 8 5 5 4 1 8 5 8 3 8 Mlčáková Eva MUDr. L3 O 1.10.2021 31.12.2024 16,00

X 8 5 6 1 2 8 4 9 1 9 Hanáčková Marta S1 O 1.4.2021 31.12.2024 34,00

X 8 6 5 4 0 2 4 9 0 7 Slezáčková Barbora S2 O 1.1.2019 31.12.2024 30,00

X 8 7 6 1 1 7 8 7 3 4 Rybáriková Martina MUDr. 
FEBO L3 O 1.7.2023 31.12.2024 32,00

X 9 1 5 8 8 1 4 1 3 7 Jakubíčková Simona MUDr. 
FEBO L3 O 1.7.2023 31.12.2024 40,00

X 9 2 6 0 1 0 6 0 0 9 Malušková Miroslava MUDr. 
FEBO L3 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 9 2 6 1 3 0 6 2 5 2 Gronychová Veronika MUDr. L3 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 9 3 1 1 2 2 3 7 6 8 Mudroch Tomáš MUDr. L2 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 9 4 0 5 0 4 1 3 8 2 Ďurana Vladimír MUDr. L2 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 9 4 5 7 6 6 4 4 2 5 Sazanovych Daria L1 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 9 6 5 2 2 4 4 4 5 9 Stodůlková Dorota MUDr. L1 O 1.1.2024 31.12.2024 32,00

X 9 6 5 9 2 5 6 0 6 8 Zamazalová Gabriela DiS. S1 O 1.10.2022 31.12.2024 40,00

X 9 7 6 2 0 5 5 5 0 1 Cyžová Zuzana MUDr. L1 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 9 8 5 1 2 3 5 7 2 4 Marešová Petra MUDr. L1 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 9 8 5 5 2 9 5 7 2 5 Kovářová Klára S1 O 1.1.2024 31.12.2024 8,00

Přidat řádek

Import *.xml;*.csv - Seznam č. 3

 SEZNAM ZDRAVOTNICKÉ TECHNIKY  (seznam č. 3)

Export *.csv - Seznam č. 3 Přidat řádek
  

s. 
3 Kód ZTV Název dle ZP Souhrnný název 

pro skupinu
Výrobní 
číslo

Počet 
přístr. Výrobce Název od ZZ Datum od Datum do

X V000000350
Mikroskop operační v ceně 3 
000 000,-

Operační 
mikroskop 
neurochirurgický

6634142970 1 CARL ZEISS I025437 
MIKROSKOP OPERAČNÍ 1.1.2024 31.12.2024

X V000000350 Mikroskop operační 3 mil. Kč Operační 
mikroskop 220817001 1 LEICA I026700 

Mikroskop operační 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000003 Adaptometr I022807 1
CSO 
CONSTUCIONE 
OPHTALM, IT0

I022807 
LAMPA ŠTĚRBINOVÁ 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000046 Anomaloskop I019103 1 FRASTEMA, AT
I019103 
JEDNOTKA 
OFTALMOSKOP.VYŠ.

1.1.2024 31.12.2024

X 0000000058 Autorefraktometr I019377 1 NIKON, CZ
I019377 
REFRAKTOMETR 
RUČNÍ AUTOMAT.

1.1.2024 31.12.2024

X 0000000058 Autorefraktometr I024620 1 Nidek, JP I024620 
Autoreftaktokeratometr 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000060 Biometr oční ultrazvukový C006984 1 ALCON C006984 
BIOMETR 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000060 Biometr oční ultrazvukový D106090 1 Alcon D106090 
Biometr 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000102
Defibrilátor s monitorem (cena 
dle reg. listu 300 I019095 1 HEWLETT 

PACKARD, US
I019095 
DEFIBRILÁTOR 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000113 Digitální fundus kamera Fundus kamera 948389 1 Topcon 
Corporation

I024641 
Kamera sítnicová 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000115 Diodový laser Laser diodový I022811 1 IRIDEX, US 0 I022811 
LASER DIODOVÝ 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000171
Endolaser ( cena dle reg.listu 1 
200 000,-) I019212 1 ALCON, US I019212 

OFTALMOSKOP 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000209
Fotoštěrbinová lampa cena 
0,954 mil. Kč I019125 1 HAAG-STREIT, 

CH
I019125 
FOTOŠTĚRBINA 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000281
Kryojednotka ( cena dle reg.listu 
200 000,-) I018564 1 KEELER, GB I018564 

CRYOUNIT 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000288
Kryopřístroj (cena dle reg. listu 
200 000,-) I018564 1 KEELER, GB I018564 

CRYOUNIT 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000288
Kryopřístroj (cena dle reg. listu 
200 000,-) I023175 1 HOSPIMED, DE

I023175 
PŘÍSTROJ 
KRYOCHIRURGICKÝ

1.1.2024 31.12.2024



Strana: C / 7

X 0000000288
Kryopřístroj (cena dle reg. listu 
200 000,-) I018839 1 MEICA BRNO, 

CZ

I018839 
PŘÍSTROJ 
KOAGULAČNÍ

1.1.2024 31.12.2024

X 0000000295
Lampa štěrbinová ( cena dle reg.
listu 258 000,-) I020150 1 CSO, IT 0

I020150 
LAMPA ŠTĚRBINOVÁ 
SLIT LAMP

1.1.2024 31.12.2024

X 0000000295
Lampa štěrbinová cena 258 
000,- SL 900/3 1

CSO 
CONSTUCIONE 
OPHTALM

I024642 
Lampa štěrbinová 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000295
Lampa štěrbinová ( cena dle reg.
listu 258 000,-) I020149 1 CSO, IT

I020149 
LAMPA ŠTĚRBINOVÁ 
SLIT LAMP

1.1.2024 31.12.2024

X 0000000295
Lampa štěrbinová ( cena dle reg.
listu 258 000,-) C005177 1 CSO, IT C005177 

LAMPA ŠTĚRBINOVÁ 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000295
Lampa štěrbinová ( cena dle reg.
listu 258 000,-) I023426 1

CSO 
CONSTUCIONE 
OPHTALM, IT O

I023426 
LAMPA ŠTĚRBINOVÁ 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000295
Lampa štěrbinová ( cena dle reg.
listu 258 000,-) I020148 1

CSO 
CONSTUCIONE 
OPHTALM

I020148 
LAMPA ŠTĚRBINOVÁ 
SLIT LAMP

1.1.2024 31.12.2024

X 0000000308 Laser YAg Laser YAG 11135709 1 Optimedica 
corporation, US

I023954 
LASER SÍTNICOVÝ 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000309 Laser-Argon v ceně 1 900 000,- Laser argonový 
oční 11135709 1 Optimedica 

corporation, US
I023954 
LASER SÍTNICOVÝ 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000349
Mikroskop operační cena 2 mil. 
Kč

Operační 
mikroskop pro 
všeobecné použití

6634142970 1 CARL ZEISS I025437 
MIKROSKOP OPERAČNÍ 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000414 Oftalmometr Javalův I023426 1
CSO 
CONSTUCIONE 
OPHTALM, IT O

I023426 
LAMPA ŠTĚRBINOVÁ 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000417 Oftalmoskop laserový I018699 1 KEELER, GB I018699 
OFTALMOSKOP 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000438 Perimetr kinetický I014713 1 ZEISS JENA, DE I014713 
PERIMETR KULOVÝ 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000439 Perimetr statický I023263 1 HAAG-STREIT, 
CH

I023263 
PERIMETRU OCTOPUS 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000474
Přís. pro fakoemulsif. 
+extrakaps. extrak. Fakoemulsifikátor 1503928701 1 ALCON

C010581  
FAKOEMULSIFIKÁTOR 
CENTURION

1.1.2024 31.12.2024

X 0000000481
Přístroj aspiračně - irigační cena 
1,2 mil. Kč

Souprava pro 
vitrektomii 1503928701 1 ALCON

C010581 
FAKOEMULSIFIKÁTOR 
CENTURION

1.1.2024 31.12.2024

X 0000000523
Přístroj pro zadní vitrektomii 
(Vitrocut) Vitrektom 1201857701X 1 ALCON C009615 

Přístroj pro operaci oka 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000590 Sonograf A scan včetně sondy A I018833 1 STORZ, US
I018833 
PŘÍSTROJ 
ULTRAZVUKOVÝ

1.1.2024 31.12.2024

X 0000000590 Sonograf A scan včetně sondy A I024644 1 Quantel Médical, 
FR

I024644 
Přístroj ultrazvukový  A/B 
Scan

1.1.2024 31.12.2024

X 0000000591 Sonograf B scan UZ zobrazovací 
systém oční I024644 1 Quantel Médical, 

FR

I024644 
Přístroj ultrazvukový  A/B 
Scan

1.1.2024 31.12.2024

X 0000000591 Sonograf B scan UZ zobrazovací 
systém oční I018833 1 STORZ, US

I018833 
PŘÍSTROJ 
ULTRAZVUKOVÝ

1.1.2024 31.12.2024

X 0000000645 Synoptofor I024643 1 Clement Clarke, 
US

I024643 
Synoptofor 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000645 Synoptofor C004746 1 Oculus
C004746 
SYNOPTOFOR DIGIT. 
OCULUS+PŘÍSLU

1.1.2024 31.12.2024

X 0000000645 Synoptofor C004056 1 CZ C004056 
SYNOPTOFOR dig. s přísl. 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000645 Synoptofor I019210 1 CLEMENT 
CLARKE, US

I019210 
SYNOPTOFOR 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000662 Tonometr bezkontaktní I023228 1 CANON, JP I023228 
TONOMETR OČNÍ 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000662 Tonometr bezkontaktní C004040 1 CR
C004040 
TONOMETR 
BEZKONTAKTNÍ

1.1.2024 31.12.2024

X 0000000664 Tonometr impresní D021067 1 ČR
D021067 
SCHIÖTZŮV OČNÍ 
TONOMETR

1.1.2024 31.12.2024



Strana: C / 8

X 0000000668
Troposkop ( cena dle reg.listu 
350 000,-) I006605 1 OKULA 

NÝRSKO, CZ
I006605 
TROPOSKOP 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000699 Viktrektom Vitrektom 1503928701 1 ALCON
C010581 
Fakoemulsifikátor 
centurion

1.1.2024 31.12.2024

X 0000000844
Iluminační systém UV pro 
Corneal Cross Linking 155 1 Futurum visum, z.

s.
C007281 
OPTO XLINK 1.1.2024 31.12.2024

Přidat řádek

Elektronický podpis za Zdravotnické zařízení Elektronický podpis za Pojišťovnu

                      


	priloha[0]: 
	Page_EP[0]: 
	Elektronicky_podpis_ZZ[0]: 
		2024-08-22T14:46:09+0200
	Mgr. Ivana Aleksićová



	Elektronicky_podpis_VZP[0]: 
		2024-08-15T10:15:03+0200
	Ing. Aleš Zbožínek\, MBA\, LL.M.







